
 

 

UCHWAŁA NR XXII/138/2025 

RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY 

z dnia 22 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 212, 222, 258, 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. 

z 2025 r. poz. 337, 854, 620, 621) Rada Miejska w Chodzieży uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr IX/55/2024 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2025 rok, zmienionej Uchwałą nr X/75/2025 Rady Miejskiej 

w Chodzieży z dnia 13 stycznia 2025 r., Zarządzeniem nr 0050.11.205 Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 

24 stycznia 2025 r., Uchwałą nr XI/77/2025 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 3 lutego 2025 r., Uchwałą  

nr XII/87/2025 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 24 lutego 2025 r., Uchwałą nr XII/88/2025 Rady Miejskiej 

w Chodzieży z dnia 24 lutego 2025 r., Zarządzeniem nr 0050.29.205 Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 

28 lutego 2025 r., Zarządzeniem nr 0050.44.205 Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 11 marca 2025 r., 

Uchwałą nr XIII/96/2025 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 24 marca 2025 r., Zarządzeniem nr 0050.55.205 

Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 31 marca 2025 r., Uchwałą nr XIV/104/2025 Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 28 kwietnia 2025 r., Uchwałą nr XV/108/2025 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 19 maja 2025 r., 

Zarządzeniem nr 0050.72.2025 Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 28 maja 2025 r.; Uchwałą  

nr XVII/118/2025 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 13 czerwca 2025 r., Zarządzeniem nr 0050.90.2025 

Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 30 czerwca 2025 r., Uchwałą nr XVIII/123/2025 Rady Miejskiej 

w Chodzieży z dnia 4 lipca 2025 r., Zarządzeniem nr 0050.112.2025 Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 

31 lipca 2025 r., Uchwałą nr XIX/125/2025 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 11 sierpnia 2025 r., 

Zarządzeniem nr 0050.119.2025 Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 13 sierpnia 2025 r., Zarządzeniem  

nr 0050.127.2025 Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 22 sierpnia 2025 r., Uchwałą nr XX/128/2025 Rady 

Miejskiej w Chodzieży z dnia 29 sierpnia 2025 r. Uchwałą nr XXI/135/2025 Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 8 września 2025 r., Zarządzeniem nr 0050.138.2025 Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 12 września 

2025 r.,;  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1 ust. 1 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody budżetu na rok 

2025 w łącznej kwocie 122 282 832,04 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 109 466 879,38 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 12 815 952,66 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1". 

2. Paragraf 2 ust. 1 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki budżetu na rok 

2025 w łącznej kwocie 129 200 104,33 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 104 182 748,80 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 6793



2) wydatki majątkowe w kwocie 25 017 355,53 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2". 

3. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IX/55/2024 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2025 rok ulega zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IX/55/2024 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2025 rok ulega zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr IX/55/2024 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2025 rok ulega zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 6 do Uchwały Nr IX/55/2024 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2025 rok ulega zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Mirosława Kutnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6793



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/138/2025 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 22 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6793



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/138/2025 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 22 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6793



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6793



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/138/2025 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 22 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6793



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/138/2025 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 22 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6793


		2025-09-30T11:41:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




